
 

 
Prot. n. come da segnatura      Rivalta Bormida, come da protocollo 

 
Agli Atti 

Al Sito Web 
All’Albo 

 

Oggetto: Nomina Responsabile Unico del Procedimento (RUP) progetto 13.1.1A-FESRPON-PI-2021-248  
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 
REACT EU.Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 
Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot. n. 20480 del 
20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 
CUP: C99J21023130006 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO   all’Avviso prot. n. AOODGEFID/20480 del 20 luglio 2021 “Reti locali, cablate e wireless, nelle 

scuole”  
VISTO il Piano 1060296 con CUP: C99J21023130006 del 30/07/2021; 
VISTA  la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID – 0040055 del 14/10/2021; 
VISTO  che ai sensi dell’art. 6, comma 4 del D.I. n. 44 del 01/02/2001, competono al Dirigente 

Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate; 
VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 
VISTO il D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50; 
VISTA il  Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n.129; 
VISTA la formale assunzione a bilancio E.F. 2021, prot. n. 7657 del 29/10/2021 
RILEVATA la necessità di nominare un Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) per il progetto 
ACCERTATA assenza di incompatibilità all’assunzione di  tale ruolo 
 

DETERMINA 

di assumere il ruolo di Responsabile Unico del Procedimento relativo al Progetto autorizzato Codice: 
13.1.1A-FESRPON-PI-2021-248 - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – competenze e ambienti 
per l’apprendimento”- CUP C99J21023130006 

Copia della presente determinazione è pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Monica FONTI 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme 
collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

Protocollo 0007658/2021 del 29/10/2021


		2021-10-29T14:12:51+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da MONICA FONTI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateMONICA FONTI




